PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021  № 573-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от 17.02.2016 № 54-п «О приемной эвакуационной комиссии  Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 05.04.2018 № 173-п, от 08.04.2019 № 199-п)
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района от  17.02.2016 № 54-п «О приемной эвакуационной комиссии  Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции 05.04.2018 № 173-п, от 08.04.2019 № 199-п)   следующие изменение:
 приложение 1 «Состав приемной эвакуационной комиссии Гаврилово-Посадского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                          В.Ю.Лаптев
  Приложение  к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

 от 24.11.2021  № 573-п

«Приложение  1 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 17.02.2016 № 54-п

      Состав

приемной эвакуационной комиссии Гаврилово-Посадского  муниципального  района
	Председатель комиссии:
Морева Е.В.

	- заместитель Главы администрации  Гаврилово-Посадского  муниципального  района, начальник Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
Ерохова Н.Л.
	- начальник отдела культуры Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района

	Секретарь комиссии:
Борисова Н.А.
	- консультант заместителя Главы администрации                     Гаврилово-Посадского  муниципального  района

	Начальник группы планирования, контроля и учета:

Власова С.К.
	-начальник отдела муниципальной службы администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района

	Члены группы планирования контроля и учета:

Хохлова Н.А.
	- директор МБУ «Районное централизованное клубное объединение»

	Бочагова А.Е.
	- начальник отдела молодежной политики Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района

	Федотова О.В.
	- главный специалист отдела образования  Управления социальной сферы Администрации                     Гаврилово-Посадского муниципального района

	Начальник группы обеспечения:

Поробова О.Н.
	- заместитель начальника отдела образования Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района

	Члены группы обеспечения:

Устинов Е.А.
	- директор Муниципального  казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

	Османова И.В.
	- начальник отделения ППП и УМР военного комиссариата по Гаврилово-Посадскому и Ильинскому районам Ивановской области (по согласованию, от военкомата)

	Козырев А.В.
	- и.о. заместителя главного врача ОБУЗ «Гаврилово-Посадская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения (по согласованию, по медицинскому обеспечению)

	Гарина А.В.
	- заместитель главного бухгалтера по экономическим вопросам МКУ «ЦБ отдела образования»  (от отдела образования)

	Пудов А.В.
	- начальник  ОП №10 (г. Гаврилов Посад)  МО МВД России «Тейковский»  (по согласованию, по охране общественного порядка)

	Сафронова М.Е.
	- начальника отдела экономики  Управления экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (по торговле и питанию)

	Фадеева С.Ю.

	- руководитель ТУ социальной  защиты населения по Гаврилово-Посадскому муниципальному району (по согласованию, по социальному обеспечению)»